СТО СМК Форма документа
«Уведомление о расторжении
договора об оказании услуг»

(наименование организации, отправляющей уведомление)

(юридический адрес, телефон организации, отправляющей уведомление)

№ (номер уведомления)от («(число)» (месяц)
20(год) г. уведомления) г.

(наименование организации, получающей
уведомление)

(юридический адрес организации,
получающей уведомление)

(ФИО руководителя организации –
Заказчика)

Уведомление о расторжении договора об оказании услуг

(«(число)» (месяц) 20(год) г. уведомления) г. между (наименование организации,
отправляющей уведомление) и (наименование организации, получающей уведомление)
б ы л заключен договор № (номер уведомления) от («(число)» (месяц) 20(год) г.
уведомления) г. (далее – Договор).

В соответствии с п. (пункт(ы) договора, закрепляющей право одностороннего
расторжения договора) Договора наша организация вправе в одностороннем порядке
расторгнуть Договор в случаях предусмотренных п. (пункт(ы) договора, закрепляющие
случаи одностороннего расторжения договора) Договора.

Настоящим извещаем Вас, что Договор на основании п. 3 ст. 450 ГК РФ, п. (пункт
договора, закрепляющий момент с какого договор считается расторгнутым) Договора
считается расторгнутым с момента получения Вашей организацией настоящего
уведомления.

В случае если имеется просроченная задолженность Заказчика перед Исполнителем:
Прошу выплатить в течение 10 (десяти) календарных дней задолженность по Договору в
размере (сумма задолженности цифрами и прописью) руб.

С уважением,

(должность руководителя организации,
отправляющей уведомление) (подпись) (ФИО руководителя организации,

отправляющей уведомление)

	СТО СМК Форма документа «Уведомление о расторжении договора об оказании услуг»